CMRA HUNCIPL DE GOJINI

SA OSE PINTG DE ABRE

GoYAHNA CAMARA MUNICIPAL DE Up Discur por

GOIANNA S asssoes
da Camara

0322
urpal de Stifa e

ert

INDICAÇÃON"_2/2022.

CARLOS VIÉGAS JÚNIOR, Vereador com assento nesta Casa,

indico å Mesa, após ouvido o Plenário e cumprida as formalidades regimentais, seja

oficiado ao Exmo. Sr. Eduardo Honório Carneiro, Prefeito do Municipio de

Go1ana, no sentido que sejam adotadas as providências cabíveis, para

RESTAURAÇÃO DO MERCADO PÚBLICO, neste Município.

JUSTIFICATIVA ORAL

Da decisão da Casa dê-se ciência ao Prefeito do Município e as rádios

locais.

Sala das Sessöes da Câmara Municipal de Goiana, em 15 de fevereiro

de 2022.

Ver. CarlosVidgas Júnier

LIDO,EM SESSÃO
Em 4

AP LLCAR I.A
Em,

PreshenTe Furicion:rio:

Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 115 Goiana-PE CEP: 55900-000
Fone: (81) 3626-0141/ Telefax: (81) 3626-0002 - CNPJ: 11.408.655/0001-10

Site: www.goiana.pe.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }